EDITAL PPGFIL – 38/2022 – RESULTADO FINAL – DOUTORADO –

Seleção PPGFIL – Ingresso 2023_1 - Página 1 de 1

CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PROCESSO DE SELEÇÃO – INGRESSO 2023/1

EDITAL PPGFIL – 38/2022

RESULTADO FINAL – DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Filosofia, por meio da Coordenação, torna público o
Resultado Final, por ordem de classificação e modalidade de ingresso, dos/as
candidatos/as que concorrem ao ingresso no Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu,
Doutorado em Filosofia, considerando o EDITAL Nº 12/2022 – SELEÇÃO PPGFIL e o
Edital PROPPG/DPG/DAM 044/2022.

Classificação
geral

Nome Modalidade

1 LUIZ GUILHERME NUNES CICOTTE

Ampla concorrência

2 ANDRE LUIZ BORGES DA SILVA

Vaga Suplementar

3 ANTONIO ALVES PEREIRA JUNIOR

Ampla concorrência

4 FAYSALL SANTANA FARHAT

Ampla concorrência

Londrina, 23 de dezembro de 2022.

A Coordenação